
ЖЮРИ:
Тех. делегат: L{ЫГАНОВ Валерий
Главный судья: НОВИКОВ Леонид
Рефери: ШЕЛОПУГИН Евгений

Гл. секретарь: КУШНАРЕНКО Татьяна

Федерация горнолыжного спорта и сноуборда России
Всероссийские соревнования по горнолыжному спорry

ОЛИМПИЙСКИЕ НАДE)КДЫ
г, Байкальск '13-18 марта 2017 г.

ОФИЦИАJlЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
,I8 MapTd 2017 r. слАлом

юно]ли 2003 - 2004 г.р. (U 14)

ТЕХНИЧЕСКИЕ,QАННЫЕ:
гора Соболиная
ФИС серт. N9 11546/12l14
Высота старта:
Высота финиша:
Перепад высот:

1-я трасса
Постановtцик; ИВАНОВМихаил
Открывающие:

-А- ПОГОМЕВ Артем
-В- ВОРОНЧИХИН Егор
-С- ДУДКОВ Степан
-D- и3мАЙлоВ Андрей

Время старта: 11-00
Количество ворот: 47146
t=-9C

Постановщик:
Открывающие:

901 м
729 м
152 м

2-я трасса
МАЗУР Сергей

-А- ПОГОМЕВ Артем
-В- ВОРОНЧИХИН Егор
-С- ДУДКОВ Степан
-D- ИЗМАЙЛоВ Андрей

_Время старта: 13-00
Количество ворот: 52/50
t=-4C

место ст. Ns Фамилия, Имя
год, срФ
рожд

Город Разр 1 заезд 2 заезд сумма
вып.

очки
разр.

1

2

3

4
5

о

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
,18

19

20
21

22
23
24
25
26
27

28
29
30

31

з2
33
34

21 ТИХОМИРОВАлександр
3 ЧЕлМАКИН Семен
38 АгАФоНоВ Всеволод
7 ЧЕРНЫШоВ Павел
49 КОСОВ Артем
17 БУГАЕВ Кирипл
82 КУ3НЕЦОВТимофей
9 ФЕДОРОВ Глеб
11 сЕМЁНОв Артемий
54 КО3АК Валерий
75 БЕ3ЛЕПКИН Сергей
5 ВОЯКИН Андрей
24 ПО!ГОРНЫЙ Иван
37 ГРАНоВсКИЙ павел
70 ФУРАЕВ олег
25 КОСАРЬКОВ,Щаниил
72 БУШМИН Иван
22 КЮКИН Артем
53 ШЕПЕКИН Александр
48 ПАВЛОВ Егор
26 ПоНЬКИН Павел
18 ПОТЕМКИН Егор
86 оВЧИННИКоВ Иван
46 АХМЕДИЕВ Ростислав
59 СЕНЧЕНКО Андрей
29 ХИМАКОВАндрей
81 сТЕпАНоВ Никита

30 ПОДЪЯЧЕВ Тимофей
12 3АХАРОВflанил,l9 ГоРБАТЬКо Матвей
57 СИДОРЕНКО Эдуард
1 ГОРДИЕВСКИЙ Родион
71 МАРКОВ Вадим
7В КОВАЛЕВ Егор

Елизово
Миасс

Н. Тагил
Москва
Москва

Красноярск
Новокузнецк
Екатеринбург
Новокузнецк
п-камчатский

Москва
Тула

Таштагол
Тула

Москва
Красноярск
Красноярск

Чусовой
Тула

С-Петербург
3латоуст
Терскол
Москва л
Н. Тагил

Красноярск
Магадан

п-камчатский
Новосибирск

Ижевск
Брянск

юж-сахалинск
Шуколово

юж-сахалинск
юж-сахалинск

2003 кмч
2003 чЕл
2003 свр
2003 мос
2003 мос
2003 кря
2003 кмр
2003 свр
2003 кмр
2003 кмч
2004 мос
2004 тул
2003 кмр
2003 тул
2004 мос
2004 кря
2004 кря
2003 пЕр
2003 тул
2004 спБ
2003 чЕл
2004 кБр
2003 мос
20о4 свр
2003 кря
2003 мАг
2003 кмч
2003 нвс
2004 удм
2003 Бря
2003 схл
2004 моБ
2003 схл
2004 схл

l 41.76
l 42.25
l 42.74
l 43.88
l 43.64
l 43.03
l 43.13
l 42.67
l 43.34
l 43.зз
l 44.75
|l 44.о4
l 43.70
l 45.55
l 45.88
ll 44.28
|l 45,24
ll 45.29
ll 45.57
lt 43.07
l 45,9,1

|l 45.42
l 46.35
ll 46.0,1

ll 46.07
l 46.19
l 45.76

l 46.70

ll 47.0,1

li 46.28
|l 47.23
l 47.25
l 47.1з
ll 47.38

4з.28
43.04
42.79
41.93
42.67
43.35
43.46
43.93
43.35
44.26
43.17
44.17
44.76
43.34
43.6,I

45.2з
44.з0
44.40
45.00
47.56
44.73
45.28
44.79
45.1 5

45.66
46.21

47.01
46.65
46,70
47.45
47.11
47.25
47.42
48.25

1:25.04
1:25.29
1:25.53
,t:25.81

1:26.3'l
1:26.38
1:26.59
1:26.60
1:26.69
1:27.59
1:27.92
1:28.21

1:28.46
1:28.89
1:29.49
1:29.51

1:29.54
1:29.69
1:30.57
1:30.63
1:30.64
'l:30.70

1:31.14
1:31.16
1:31.73
1:32.40
1:32.77
1:33.35
1:33.71
,1:33,73

1:34.34
1:34.50
1;34.55
,l:35.63

I

l

l

I

I

l

I

l

I

I

l

l

I

I

ll

ll

ll

ll
ll

ll

ll

ll
ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll
lI

ll
ll

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
,15

14
13
12
11

10
9

8

7
6
5

4
3

2
1
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35 47
36 74
з72
38 33
з9 80
40 87
41 13
42 55
43 65
44 77
45 15
46 52
47 23
48 73
49 5,1

506
51 10

ЕРоХИН Иван
ТЕСТОВ flмитрий
КОШКИН Сергей
БЫКОВ flанил
ТКАЧ Артём
ЯКОВЛЕВ Феодосий

ЦУПРАНКОВ Роман
пЕтРов Николай
ТЕШЕВ Владимир
ЛЕБЕДА Вячеслав
ДОМНИН,Щанил
АНИ Кирилл
МАКсИМоВ Никита
КАРПОВ Александр
кАпИстЕР Анатолий
АНТИПОВ Артём
НАХОДКИН Сергей

1:35.68 ll
1:35.98 ll
1:36.02 ll

1:37.01 ll
,1:37.95 

|l
,1:39.10 ll
1:39.74 lll
,1:40.09 lll
1:41.'16 lll
1:41.57 lll
1:43.21 ll|

1:44,07 lll
1:44.72 lll
1:44.74 lll
1:45.19 lll
1:48.96 lll
1 :55.16 l юн

Федерация горнолыжного спорта и сноуборда России
Всероссийские соревнования по горнолыжному спорту

ОЛИМПИЙСКИЕ НМDКДЫ
г. Байкальск 13-18 марта 2017 г.

2003 МАГ Магадан
2004' СПБ С-Петербург
2003 ИРК Ангарск
2003 БРЯ Брянск
2004 НВС Новосибирск
2004 СПБ С-Петербург-л
2004 МАГ Магадан
2004 МОБ Шуколово
2003 сВР Н. Тагил
2003 ХБР Хабаровск
2003 КИР Киров
2004 ХБР Хабаровск
2003 Уля Ульяновск
2003 ХБР Хабаровск
2003 ИРк Саянск
2004 ТАТ Альметьевск
2004 ХБР Многовершинный

l 47.41
ll 46.92
ll 47.89
ll 48.10
ll 48.17
ll 48.50
ll 47,14
l 52.50
ll 46.19
ll 50.34
ll 53.21
ll 52.23
ll 55,90
ll 51.84
ll 52.75

l юн 49.88
ll 59.52

48.27
49.06
48.13
48.9,|
49.78
50.60
52.60
47.59
54.97
5,1.23
50.00
51.84
48.82
52.90
52.44
59.08
55.64

не финишировали в 1 заезде:
4 3оРИН Илья
8 ИВАНОВ ИЛЬЯ
14 ХЕ ДИН СУ Артем
28 САНДМ93 5rоо
32 КУКАРКИН !митрий
36 СМОРОДИН Владимир
39 КУСТОВ Марк
40 ryсЫНА Максим
42 МАЛЫШЕВ Герман
4З ГАЙДУкflмитрий
44 ИВАНов Максим
45 НОВИКОВ Руслан
58 БЕНДЕР Ипья
60 ЛЕПСКИЙ Владимир
61 КОНТОРОВИЧ Арryр
64 ЛЕТАЕВ,Щаниил
66 КОРЯКОВ !митрий
67 НАСЫРОВ Амур
68 ЯШУКОВ Кирилл
69 ВЕРИя Евгений
78 УДОВЕНКО Иван
79 БУМНОВ flенис
84 fiýfiffiQS ]z'lgзц

85 ЛЕОНОВ [аниил
88 ДРОБИТАрсений
89 АФАНАСЬЕВ[енис
90 МАЛЬЦЕВ Арсений
91 ЮРИН,Щенис

дисквалифицированы в'1 заезде:
50 ХАНБИкоВ Салават
62 ШУНЯЕВ Владимир
83 НоВИКоВ Антон

не финишировали во 2 заезде:
20 МИЗИНL{ЕВ Иван
27 ЩЕРБАКОВ Марк
31 МЕЛЬБАРД Егор
З4 ЛАПШИН Егор
41 БУБЕНИН Виrсор
56 СУЛЬДИН Александр
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2003 лЕн
2003 нвс
2003 схл
2004 кир
2004 тАт
2003 пЕр
2004 ирк
2003 АJIт
2003 схл
2003 моБ
2004 чЕл
2004 лЕн
2003 нвс
2004 кмч
2004 ирк
2003 кмр
2003 лЕн
2003 чЕл
2004 тул
2004 тАт
2004 кря
2004 лЕн
2003 ирк2
2004 ирк2
2004 ирк2
2003 кря
2004 ирк
200з спБ

2004 тАт
2003 спБ
2004 ирк2

2003 спБ
2004 кмч
2003 мос
2003 спБ
2003 лЕн
2003 кмр

Ленинградская обл.

Новосибирск
юж-сахалинск

Киров
Альметьевск

Полазна
Ангарск
Барнаул

юж-сахалинск
Шуколово
3латоуст

Ленинградская обл.

Новосибирск
Вилючинск

Иркуrск
Междуреченск

Ленинградская обл

Миасс
Тула

Альметьевск
Красноярск

Ленинградская обл

Ангарск
Ангарск
Ангарск

Красноярск-л
Иркрск

С-Петербург-л

С-Петербург
п-камчатский

Москва
С-Петербург

Ленинградская обл.

Новокузнецк

Альметьевск ll юн

С-Петербург l

Саянск ll

lll
lюн

l

ll
I

ll

l

ll
ll
I

I

I

I

I

l

ll
|l юн

I

ll

ll

ll
ll
l

ll
ll

ll
l

l

lll
ll
I

ХронометражТарасов 2



дисквалифицированы во 2 заезде:
16 ИВАНОВАндрей
35 БИРЮКоВ Иван
63 ТИШИН Кирилл

Главный судья

Главный секретарь

Федерация горнолыжного спорта и сноуборда России
Всероссийские соревнования по горнолыжному спорry

ОЛИМПИЙСКИЕ НАДDКДЫ
г. Байкальск '13-18 марта 2017 r.

АJIТ Белокуриха ll

ХБР Хабаровск ll

НВС Новосибирск ll

2004
2003
2004

Л.В. Новиков

Т.Г.Куtлнаренко
я#ъ
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